از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 
قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
29 اصلی موسوم قره باشلو

ششدانگ پلاک 354 فرعی یک قطعه باغ
مالکیــت: نــادر دهقــان زاده فرزنــد ناصر به شــماره 

شناسنامه 88 کدملی 0681703555
 در روز دو شنبه چهارم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و 
چهار )1404/12/04( ساعت 11 صبح در محل شروع 

و بعمل خواهد آمد.
لــذا بــه موجب ماده 14 قانون ثبــت املاک به صاحبان 
امــلاک و حقــوق ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق 
الذکــر بوســیله این آگهی اخطــار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه

[...]

وام گیرنده و آقای عباس ملائی بعنوان  راهن و کلاســه 
140300285 فی مابین بانک ســپه بوشهر و آقای آریا 
میرزا بعنــوان وام گیرنده و آقای عباس ملائی بعنوان 

راهن پرونده ها  : 
* ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی با کاربری 
مســکونی طبقه دوم طبق سند تحت پلاک ثبتی 288 
فرعی از 3189 اصلی ) دویست هشتادو هشت فرعی از 
ســه هزارو صدو هشتادونه اصلی (،  مفروز و مجزا شده 
از20 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 درطبقه2 و واقع در 
بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک بوشهر استان بوشهر 
به مساحت  135.9 متر مربع   به آدرس : بوشهر- چهاراه 
باهنر - خیابان تالارپارچه - کوچه تلاش 2- پلاک دوم 
سمت راست مجتمع 9واحدي با نماي سنگ سفید طبقه 
دوم سمت جنوبی که سند آن به  نام آقای عباس ملائی  

ثبت و صادر گردیده  است./
*  متن ملک آپارتمان مسکوني  قطعه ششم تفکیکي  
مفروز و مجزي شده  از شماره 20 فرعي   از 3189 اصلي  ، به 
مساحت )9 / 135( یکصد وسي وپنج متر و نود دسیمتر 
مربع  ، واقع در  ســمت جنوبي  طبقه دوم که )64 / 3( 
سه متر و شصت وچهار دسیمتر مربع  آن بالکن  است . 

*  محدود به حدود طبق گردش ثبتی : شمالا: در دوازده 
قســمت،  که  قســمتهاي چهارم و هفتم آن شرقي ، 
قسمتهاي دوم و نهم آن غربي ، است .